

VILLAHERMOSA, TABASCO; 28 DE OCTUBRE DEL 2020

UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

AT'N: DANIEL CALAO
 RECURSOS MATERIALES

REMISION No. 470
 (36000A DAEA)

PART.	CANT	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10	PZAS	JUEGO DE CEPILLO PARA WC, TAZON Y BASE MCA LIBER	\$ 21.30	\$ 213.00
2	6	BIDON	ACIDO MURIATICO DE 20LTS	\$ 265.00	\$ 1,590.00
3	3	GALON	CREOLINA NEGRA PRESENT. GALON DE 4LT MCA ELISUR	\$ 134.00	\$ 402.00
4	8	LITROS	BOMBA DESTAPACAÑOS MANUAL 41CM MCA LIBER	\$ 14.00	\$ 112.00
5	22	LITROS	LIQUIDO DESTAPACAÑO MCA PROARLI	\$ 26.50	\$ 583.00
6	60	KILOS	JABON EN POLVO MULTIUSOS DE 1 KG MCA UTIL	\$ 21.00	\$ 1,260.00
7	6	GAL	JABON LIQUIDO PARA MANOS VARIEDAD DE AROMAS PRESENT. DE GALON DE 4LT MCA ELISUR	\$ 85.00	\$ 510.00
8	6	PZAS	FIBRA VERDE C/ESPONJA MED 10X15 P/LAVADO DE TRASTES 3M MCA SCOTH BRITE	\$ 17.00	\$ 102.00
9	9	METRO	TOALLAS MICROFIBRA DE 30X30 MCA GREAT VALUE	\$ 26.50	\$ 238.50
10	15	MTRS	FRANELA GRIS MCA CARPE	\$ 13.50	\$ 202.50
11	20	CAJA	PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR EN ROLLO DE 200MT CJA C/12 PZAS MCA ROYAL	\$ 273.00	\$ 5,460.00
12	42	PZAS	PASTILLA PARA WC DE 60GR MCA WIESE	\$ 6.00	\$ 252.00
13	30	PZAS	ESCOBILLON LARGO APROX 2MT LARGO BASTON BAMBU MCA S/M	\$ 76.50	\$ 2,295.00
14	8	PZAS	CUBETA PLASTICO CAPAC 17LT C/EXPRIMIDOR (SENCILLA) MCA LIBER	\$ 73.30	\$ 586.40
15	9	PZAS	RECOGEDOR DE LAMINA MCA LIBER	\$ 22.00	\$ 198.00
16	8	PZAS	ESCURRIDOR JALADOR 50CM MCA LIBER	\$ 25.30	\$ 202.40
17	6	PZAS	ESCURRIDOR DE 60CM DE ANCHO MCA KARLA	\$ 42.00	\$ 252.00
18	6	PZAS	ESCOBA DE PLASTICO DE 6 HILOS MCA KARLA	\$ 40.00	\$ 240.00
19	12	PZAS	ESCOBA TIPO CEPILLO RECTANGULAR MCA KARLA	\$ 25.30	\$ 303.60
20	15	PZAS	TRAPEADOR DE PABLO DE 400GR MCA KARLA	\$ 27.00	\$ 405.00
21	6	PZAS	TRAPEADOR DE PABLO DE 600GR MCA KARLA	\$ 35.00	\$ 210.00
22	10	PZAS	TRAPEADOR MICROFIBRA 180GR MCA LIBER	\$ 45.00	\$ 450.00
23	10	PZAS	TRAPEADOR MICROFIBRA 250GR MCA LIBER	\$ 45.00	\$ 450.00

24	3	PZAS	MOPS COMPLETO DE 90CM (FUNDA, BASE Y BASTON) MCA LIBER	\$ 82.60	\$ 247.80
25	10	PZAS	INSECTICIDA EN AEROSOL 400ML MCA H-24	\$ 41.20	\$ 412.00
26	15	PZAS	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE	\$ 32.50	\$ 487.50
27	25	PZAS	DESINFECTANTE EN AEROSOL DE 400ML MCA WIESE	\$ 65.00	\$ 1,625.00
28	20	PZAS	ATOMIZADOR BOTE DE 1/2 USO RUDO MCA S/M	\$ 37.85	\$ 757.00
SUB-TOTAL:				\$	20,046.70
16% IVA:				\$	3,207.47
TOTAL:				\$	23,254.17

ENTREGO

ING. EDITH OLIVOS CONTRERAS
REPRESENTANTE LEGAL

RECIBIO

